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Już od wielu lat w naszym przedszkolu organizowany jest Dzień Otwarty. 21 marca 2017
roku grupę „Biedronek” odwiedzili rodzice. Mieli oni okazję zobaczyć, jak ich dzieci
spędzają czas w przedszkolu. Czynnie uczestniczyli w zajęciach, obserwowali swoje
dzieci podczas zajęć, zabaw. Mogli zobaczyć, jak ich dzieci funkcjonują w grupie
rówieśniczej.
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Zebranych gości - rodziców oraz Pana Dyrektora Wiesława Pałkę - przywitały wychowawczyni
grupy p. Małgorzata Leń oraz p. Katarzyna Bednarczyk, nauczyciel języka angielskiego.
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Dzień otwarty rozpoczął się zajęciami z języka angielskiego, na których dzieci poznały nazwy
zwierząt domowych: kota, psa, królika, chomika, rybki oraz strukturę „I’ve got”- ja mam. Dzieci
chętnie wypowiadały się na temat domowych ulubieńców. Nie zabrakło również zabaw i muzyki.
  
Wspólnie z nauczycielem dzieci zatańczyły „The hokey pokey dance” oraz pobawiły się w
ulubione zabawy: „Where is Bob?” oraz „Shoemaker”. Na zakończenie otrzymały piękne zielone
serduszka za wspaniałą pracę.
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Zajęcia dydaktyczne prowadzone przez wychowawczynię p. Małgorzatę Leń nawiązywały do
rozpoczynającej się właśnie w tym dniu kalendarzowej wiosny. Początkowa zabawa
„Powitanka” w rytm „Marsza Radetzkiego” J. Straussa pozwoliła wyzbyć się napięcia i stresu.
Następnie dzieci wysłuchały wiersza B. Formy: „Nadeszła Wiosna”, na podstawie którego
określiły wygląd Pani Wiosny oraz jej przymioty. Utrwaliły nazwy wiosennych kwiatów, wykazały
się dobrą pamięcią i spostrzegawczością w czasie zabawy „Którego  kwiatka  brakuje?”
Znakomicie poradziły sobie z rozwiązywaniem zagadek o wiośnie.
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 Nie zabrakło również zabaw ruchowych przy muzyce. Przy dźwiękach otworu A. Vivaldiego:
„Wiosna” każde dziecko zaprezentowało swój wiosenny taniec. Dzieci zaśpiewały również
ilustrowaną ruchem piosenkę o bocianie.
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Następnym etapem zajęć było wykonanie pracy plastycznej. Każde dziecko z pomocą rodzica
zrobiło żabkę, wykazując się przy tym własną inwencją i pomysłem. Wspólna praca przyniosła
dzieciom i ich rodzicom wiele radości, a z jej efektów wszyscy mogli być zadowoleni. W
przerwie wszyscy rodzice zostali zaproszeni do pokoju nauczycielskiego na poczęstunek.
Później mieli okazję obserwować swoje dzieci podczas obiadu.
 

            W kolejnej części dnia dzieci i rodzice brali udział we wspólnych zabawach
muzyczno-ruchowych. Dużą frajdę sprawiała najmłodszym możliwość nauczenia rodziców tych
zabaw oraz wspólne spędzenie czasu. Na pamiątkę tego szczególnego dnia każde dziecko
wręczyło swojej mamie broszkę-stokrotkę.

  

            Po wspólnie spędzonych chwilach w przedszkolu rodzice wraz z dziećmi w doskonałych
humorach rozeszli się do domów.

  

 2 / 2


